
Na temelju članka 119., stavka 1., alineje 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12 

i 126/12 – pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 7/17) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice 

(“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), zamjenik koji 

obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice dana 5. travnja 2017. godine  donio je 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Školskog odbora Umjetničke škole Fortunat Pintarić 

 

I. 

 

 Za članove Školskog odbora Umjetničke škole  Fortunat Pintarić, ispred Grada 

Koprivnice, imenuju  se: 

 

- Zoran Gošek iz Koprivnice, Trg kralja Tomislava 2, 

- Vjekoslav Robotić iz Koprivnice, Mosna 12C i 

- Sanja Ciber iz Koprivnice, Ledinska 11A. 

 

II. 

 

Članovi Školskog odbora iz točke I. ovog Rješenja, imenuju se na vrijeme od četiri 

godine i mogu biti ponovno imenovani, a mandat im teče od dana konstituiranja Školskog 

odbora. 

 

III. 

 

   Ovo Rješenje objavit će se u “Glasniku Grada Koprivnice”. 

 

 

KLASA: 602-01/17-01/0003 

URBROJ: 2137/01-03-01/2-17-13 

Koprivnica, 5. travnja 2017. 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



O b r a z l o ž e nj e: 

 

Temeljem članka 119., stavka 1., Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12 

i 126/12 – pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 7/17), utvrđuje se da Školski odbor ima sedam 

članova, od kojih jednog člana bira i razrješuje radničko vijeće; dva člana iz reda učitelja, 

nastavnika i stručnih suradnika imenuje i razrješava učiteljsko, nastavničko odnosno 

odgajateljsko vijeće; jednog člana iz reda roditelja koji nije radnik škole imenuje i razrješava 

roditeljsko vijeće, dok tri člana imenuje i razrješava osnivač samostalno, kako je propisano 

alinejom 3. istog članka. 

Temeljem svega naprijed navedenog, predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost 

gradonačelnika Grada Koprivnice, Mišelu Jakšiću, donošenje Rješenja o imenovanju članova 

Školskog odbora  Umjetničke škole Fortunat Pintarić.                 

 

 

 

              Nositelj izrade i predlagatelj: 

                          

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i   europske poslove                                                                    

                                                                                           

                       Pročelnik:                                                                                 

                 Darko Ledinski, prof. 

 

 

 


